ПРОТОКОЛ  № 13

 197110 Санкт- Петербург, Чкаловский проспект,30,
Социально -досуговый Центр Петроградского

комплексного центра социального обслуживания населения               09 декабря  2011 г.

                        Заседание членов правления филиала по Санкт -Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское Землячество «ГАМУЛЫ».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:председательправления:Финашин В.В,члены правления: Боровков С.М.,Вороновицкий В.Я., Кашин А.В., Краевой Ю,А,, Селезнёва Т.Н,  Сидорок А.Г., ПРИГЛАШЕННЫЕ:: члены филиала землячества: Басова О.Р., Басов Ю.С., Воробьёв В.Г., Меньшиков В.И., Трифонова В.П.
СЛУШАЛИ: Финашин В.В.предложил следующую повестку дня.
ВЫСТУПИЛИ: Вороновицкий В.Я, Краевой Ю.А. Изменений ,дополнений по повестки дня не поступило.
 ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:  утвердить повестку дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Распределение обязанностей между членами правления.

2.О финансовом состоянии за 2011 год
3.О плане работы филиала на 2012 год.

.
4. Разное
 .

1. СЛУШАЛИ: Финашин В.В.предложил распределить обязанности между членами правления.

ВЫСТУПИЛИ: Боровков С.М., Вороновицкий В.Я, КашинА.В, Краевой Ю,А,, Сидорок А.Г.

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:  Распределить  обязанности между членами правления по направлениям работы:
Финашин В.В.- осуществляет общее руководство, ответственный за проведение встреч (собраний), правлений, выставок. Взаимодействие с государственными и муниципальными органами, общественными организациями, малой Родиой- Камчаткой..

Боровков С.М.- ответственный за освещение работы филиала землячества, взаимодействие со  средствами массовой информации, составление приветственных  адресов.
Вороновицкий В.Я. .- ответственный за проведение экскурсий, театров, концертов. Координация работы секций.

Кашин А.В.- ответственный за ведение сайта филиала www.gamuli.narod.ru. И взаимодействие с руководителями и предпринимателями.
Краевой Ю.А.- ответственный за организацию художественной самодеятельности и других массовых организаций.

Селезнёва Т.Н.- ответственная за делопроизводство, составление протоколов собраний, заседаний правлений

Сидорок А.Г.- ответственный за организацию культурно-массовой работы, взаимодействие с молодыми земляками.
.
2.СЛУШАЛИ:Финашин В.В. проинформировал о поступлениях и расходах денежных средств в 2011 г.
ВЫСТУПИЛИ: Вороновицкий В.Я., Кашин А.В.
ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.Утвердить доходы за 2011 год.

2.Утвердить расходы за 2011 год.

3.Утвердить остаток на 01.01.2012 год.
4.Просить собрание членов филиала утвердить исполнение бюджета за 2011год.

3.СЛУШАЛИ: ВороновицкийВ.Я. .представил проект плана работы филиала на 2011 год.

: ВЫСТУПИЛИ :Боровков С.М., Кашин А.В., Краевой Ю,А,,  Сидорок А.Е., Финашин В.В. .

 ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

ПОСТАНОВИЛИ:  утвердить план работы филиала на 2012 год и разместить на сайте.. План прилагается.

.
         Председатель правления                                     В.В.Финашин